
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARI MIT DHE KONTROLLIT TE PASURWE 

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-516, Web.www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

nB ILDKP 
dhe viti 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private tE tij, bashkeshortit/es dhe te Emijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, daE 10.04.2003 "Pa deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te ti3 zgjedhuwe dhe te disa nEpunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet epasqyruaraneligjinnr.9475, date 9.2.2006dhene ligjin nr.9529, date 11.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Emri Atesia Mbiemri --- 1 

Funksioni 

lnstitucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin qe kryen deklarates 

Ne baze te pikds 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"PEr parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte t& Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autoriznar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne n& emer dhe .per llogarine time, te bashkeshortit /es dhe te 
Rmijeve. 

Deklaroj se tZ dhenat e pasqyruara prej meje ne kete dokurnent 
jane te verteta dhe nuk kam deklafiuar asgje q i  auk bhte e vertete. 
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Nese ky format EshtE i pamjaftueshem, vazhdoni te plot&oni ne fotokopje te tij. 



.':.; REPLJBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KmTROLLIT TE PASURIVE 

- - 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

P&rrhkrusni h o W h t  t€ rlburrt p& v&Ln, mgn prgr OM pJe&nurja UP S h w r  e ti5 rrdhurave t& 
b o d ,  kointslone e @a r&gazhlm e vcprlmt.ri WIr q# ka *jell@ t@ pCr9tturnq n-5 leke apo RE 
ardkora personale, p(ir b.rhkbbortln/em dhe &Ij€t m*dbor#. v W ,  qp deklarimi i 
Pknktonl edrtimla e inrtitdenlt, organhat& rpo aktlvttetlt uga ku m + a m h h  dlri mC 31 
)mZ niguruu tE ardhmt, a- , mr. i mgjiitrit puhlilr, stuttul, objektin dhjetor ti! vltit te dekhrlmit 
e veprimtrrirB si? orgaulutgr, hkdeaia, MtyrBn e angazhimit. (me s b l h  dhe me fjd& 

&~se:@.hrmat Bshte i pamjaftuesh&n, vazhdoni te plotesoni nE fotokopje te tij. 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z I ~  

. . .. . . ;pi: . - Detyrimet fmanciare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim per stndime etj.) qe 
2 . ;r;,>. . ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklaripi i 

!!: 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortit/es dhe Emnijeve ne moshe madhore. 

:.. 
c ' - Te dhenat per ernra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 

t '  . . . .. ., , te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 
$ ,, - -- 

P€mhkrauri h a t  qe- e detyrimit fUuncLr, SLamn e stdyer aga G j d j s  e dctyriarit te 
Ludh tDWe d Mi! rpo n€valut8, & t h  e 5lbdt  W h i  1 m€pr&em mbrtpr pa rbIyer derl 
dhe ti! mbuiait ti! detyrimit (namujyvftiX ar. e deri ~ 8 3 1  dhjetor tL vitft nl! 31 dhjUor ti! vitit tii 
kontrntb dhe lptNcda-bq% ti! dMufmlt dcUvimlt 
Per lrredltr banknre &U*ell totale (hymr + (me ruR. dht uie (mc rbifm dhe ihkrim) 
Intw*r). Lohezni.tJen (mlujihrttl) dhe kMI mujar, M m )  ' Sb- LrprwtHeters, 



REPUBLIKA rn SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne ba& te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 
I 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. D 
Shtetasilsja , bashk&hort/e q 

Em&, atEsi, mbkmiSr Emije ne moshe madhoreo * 

.- 3: 
I ,  

1 . I 

e subjektit 
Em&, aesi, mbiemlr, funksion L 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

N& baze ti5 pikes 5 tE nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Fir parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte t E  Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-sE, q& te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per Ilogarine time. 

Deklaroj se te dhenut e paseyruara prej meje nP kete 
dokument jane te verteta dhe nuk kum deklaruar asgie 
qZ nuk Lhte e vertetZ. 

mri, Mbiemri, Nenshlrrimi 



DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURIT~ E LUAJTSHME 

I 
PenLbanl  wrblrt ndry&bll.ct (rhteu dhe pal&simie) &. IloJin, rlph.faq~a, idre& ku adodhw 
mwm&n e krym 1 vcpriglt, v b r k  11 Wrl! ape d Mtst% q2 puqgrohct nZ Wumentrchln qLL 
dhpamsl, aL! rnusgerl! t@ ddrvntenteve v k r b  qB krml I L h r  apo plrCruar, pj& W e r e  gZ zotProni tB 
$do Ibj prrrrk, 6 pluajbhme dhe M IuaJtsbaK, te rcgJirrtrlur esc lo n? nglbhlt pubUk5, pEr perladhen 
qja deldrrinri i atepushih dtrl m@ 31 dbjctw ti$ viiit ti$ deklarimtt. 

Pjesa 
Nr. Vkn me ahih dhe me flab! nC % 

Telefon privrt e celuhr 

Nese ky format eshtg i pamjaftueshgm, vazhdoni tg plotesoni ne fotokopje te tij. 




